Superada a etapa competitiva, após a apresentação de lances sucessivos, foram aceitas e

habilitadas as propostas dos fornecedores melhores colocados que atenderam  aos requisitos editalícios
(vide Ata da Sessão Pública -  1356658). O valor total a ser registrado será de R$ 450.585,00
(quatrocentos e cinquenta mil, quinhentos e oitenta e cinco reais).

 
Foram  devidamente verificadas a regularidade fiscal e  trabalhista  das empresas

declaradas vencedoras  para fins de habilitação, constando devidamente autuadas as certidões
comprobatórias (1356621, 1356634, 1356636, 1356651, 1356655, 1363950 e 1363954).